Lokal jest na IV piętrze budynku pięciokondygnacyjnego, podpiwniczonego, 
jedno klatkowego oraz posiada balkon od strony południowej.

3. Cena nieruchomości:

1) cena wywoławcza za lokal nr 20 położony przy ul. Srebrnej 13 w Miasteczku 
Śląskim wynosi ogółem 230 000,00 złotych (słownie: dwieście trzydzieści 
tysięcy złotych),

2) na podstawie art. 43 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku 
od towarów i usług (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 775 z późn. zm.), sprzedaż 
zwolniona jest z podatku VAT,

3) sprzedaż przedmiotowej nieruchomości następuje w drodze przetargu

[...]

1048 z późn.zm.).

4. Termin i miejsce przetargu:

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 16 marca 2026 r. 
o godzinie 9:00 w Urzędzie Miejskim Miasteczko Śląskie przy ul. Rynek 8, 
w pokoju nr 3.

5. Wadium:

1) wysokość wadium wynosi 23 000,00 złotych (słownie: dwadzieścia trzy 
tysiące złotych),

2) wadium w formie pieniężnej, należy wpłacić przelewem na rachunek urzędu 
Miejskiego w Miasteczku Śląskim: ING Bank Śląski S.A. nr 42 1050 
1386 1000 0002 0086 1235, w nieprzekraczalnym terminie do 12 marca 
2026 r. tytułem: wadium na przetarg lokalu mieszkalnego nr 20 w Miasteczku